

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო

ვამტკიცებ ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის მერი

_____ იურიკ უნაია

<<___/___/2021 წ.>>



ქ.ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფ. კარტიკამის სარწყავი სისტემის
რეაბილიტაცია 2021წ.

დამკეთი: ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის მერია

დამუშავება: ი/მ სილვა მანუკიან

სადეფექტო აქტი

ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფ. კარტიკამის სარწყავი სისტემის რეაბილიტაცია 2021წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერები,კომისია შემდეგი შემადგენლობით: მუნიციპალიტეტის ქონების აღრიცხვისა და მართვის განყოფილების პირველი კატეგორიის უმცროსმა სპეციალისტმა ა.ირიციანმა, პირველი კატეგორიის უმცროსმა სპეციალისტმა არა მოვსესიანმა, კარტიკამის ადმინისტრაციულ ერთეულში მერის წარმომადგენელმა შალიკო ელიზბარიანმა შევადგინეთ წინამდებარე აქტი ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფ. კარტიკამის სარწყავი სისტემის რეაბილიტაცია 2021წ.

მიწის სამუშაოები			
III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ადგილზე დაყრით;	მ3		500,00
	1000 მ3		0,500
შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	16,50	8,25
ექსკავატორი პნევმოთვლიან სვლაზე ჩამჩის ტევადობით 0.5 მ3	მანქ/სთ	37,00	18,50
III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით მიღების მოწყობისთვის	მ3		90,00
	100 მ3		0,900
შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	206,00	185,40
Ø600 მმ სისქე -5მმ, კანალიზაციის SN4 გოფრირებული მილის მონტაჟი	მ		66,00
	100 მ		0,660
შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	27,12	17,90
ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3 ტ-ანი	მანქ/სთ	4,05	2,67
ავტოთვითმცლელი 7 ტ-მდე	მანქ/სთ	0,15	0,10
გოფრირებული კანალიზაციის მილი Ø600 მმ SN4 სისქით 5მმ	მ	100,00	66,00
Ø800 მმ სისქე -6მმ, კანალიზაციის SN4 გოფრირებული მილის მონტაჟი	მ		12,00
	100 მ		0,120
შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	27,12	3,25
ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3 ტ-ანი	მანქ/სთ	4,05	0,49
ავტოთვითმცლელი 7 ტ-მდე	მანქ/სთ	0,15	0,02
გოფრირებული კანალიზაციის მილი Ø800 მმ SN4 სისქით6მმ	მ	100,00	12,00
მონოლიტური ბეტონის კედლების მოწყობა (ბეტონი B-22.5 F200 W8)	მ3		1,20
	100 მ3		0,012
შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	801,00	9,61
ბეტონი B-22.5 F200 W8	მ3	101,50	1,22

მონოლიტური რკინაბეტონის ფილის მოწყობა			
ღორღის საფუძველის მოწყობა იატაკის ქვეშ	მ2		24,00
შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	3,52	84,48
ბეტონის ფილის არმირება	მ2		24,00
	1000 მ2		0,024
შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	11,70	0,28
შავი ლითონის ბადე ზომით 1.1x20x20 მმ	მ2	1 000,00	24,00
ბეტონის საფარის მოწყობა B-15 (მ-200) ბეტონისაგან	მ2		21,35
	100 მ2		0,214
შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	36,76	7,85
ბეტონი B-15 (მ-200)	მ3	10,20	2,18

რაზეც ხელს ვაწერთ: აშოტ ირიციან

 არა მოვსესიან

 შალიკო ელიზბარიან

ი/მ სილვა მანუკიან